
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.225.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 8 września 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu profilaktycznego „WYGRAJ Z NAMI … ŻYCIE.  

JAK ROZUMIESZ BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE I TRZEŹWY STYL ŻYCIA” 

na terenie Gminy Łomianki. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Wprowadzam regulamin konkursu profilaktycznego „WYGRAJ Z NAMI … ŻYCIE.  JAK 

ROZUMIESZ BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE I TRZEŹWY STYL ŻYCIA”. 

 
§2 

1. Organizatorem Konkursu profilaktycznego „WYGRAJ Z NAMI … ŻYCIE.  JAK 

ROZUMIESZ BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE I TRZEŹWY STYL ŻYCIA”. 

(zwany dalej „Konkursem”) jest Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Łomiankach (zwana dalej „Organizatorem”).  

2. Regulamin określa szczegółowe warunki uczestnictwa, przebieg oraz organizację 

Konkursu.  

3. Konkurs jest organizowany na terytorium Gminy Łomianki.  

4. Fundatorem nagród w Konkursie jest Organizator.  

 
§3 

1. Adresaci konkursu to uczniowie grup „0” przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, klas 

1-8 z terenu Gminy Łomianki. 

2. Cel główny: Profilaktyka.  

3. Cele szczegółowe: 

a) propagowanie idei życia bez nałogów; 

b) uświadomienie skutków uzależnienia od narkotyków, dopalaczy, alkoholu 

i papierosów; 

c) prezentacja twórczości plastycznej młodzieży, będąca protestem i swoistym apelem 

przeciwko używkom; 

d) zaangażowanie dzieci i młodzieży do działań profilaktycznych; 

e) promocja zdrowego stylu życia, trzeźwości i abstynencji poprzez upowszechnienie 

wzorów i postaw prozdrowotnych; 

f) chronienie młodych osób przed różnymi formami uzależnień; 

g) ograniczenie liczby nowych przypadków sięgania po środki psychoaktywne; 

h) propagowanie bezpiecznego zachowania się na drodze.  

 

  



§4 

Zasady organizacyjne 

1. Prace konkursowe powinny być związane z przeciwdziałaniem uzależnieniom  

(np. alkohol, środki psychoaktywne i itp.) ze szczególnym zwróceniem uwagi na 

pozytywne skutki trzeźwego stylu życia, bezpiecznych zachowań na drodze. 

2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest przygotowanie plakatu dowolną techniką  

na formacie A3 lub A4 o tematyce związanej z przeciwdziałaniem uzależnieniom, 

bezpieczeństwem na drodze.  

3. Każdy uczeń może zgłosić tylko jedną pracę podpisaną na odwrocie: imię i nazwisko, 

przedszkole/szkoła, grupa/klasa oraz numer telefonu kontaktowego. 

4. Przewidziano 3 kategorie wiekowe: klasy 0-III, klasy IV-VI; klasy VII-VIII.  

 

§5 

Postanowienia szczegółowe 

1. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

2. Każdy Uczestnik może zgłosić jedną pracę plastyczną. 

3. Prace będą oceniane pod względem merytorycznym oraz estetycznym. 

4. Prace należy przesłać na adres: Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach  

ul. Szpitalna 7, 05- 092 Łomianki, z tematem konkursu  plastycznego „WYGRAJ 

Z NAMI… ŻYCIE. JAK ROZUMIESZ BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE 

I TRZEŹWY STYL ŻYCIA” w terminie od 11 do 22 września 2023 r. 

5. Prace plastyczne mogą być wykonane w dowolnej technice płaskiej na papierze.  

6. Prace plastyczne muszą być wykonane samodzielnie. 

7. Zwycięzcy pierwszych trzech miejsc, w każdej kategorii wiekowej, otrzymają nagrody 

rzeczowe. 

 

§6 

Ochrona danych osobowych 

1. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

w szczególności z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Obowiązek informacyjny dot. przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik nr 2 

do Regulaminu. 

2. Zgoda na utrwalenie i publikację wizerunku jest dobrowolna. Zgoda, o której mowa 

dotyczy utrwalenia dowolną techniką oraz wielokrotnie, bez ograniczeń czasowych i 

terytorialnych, wykorzystania takiego utrwalenia poprzez zwielokrotnienie dowolnymi 

technikami i rozpowszechniania wszelkimi dostępnymi środkami i w dowolny sposób 

w celach promocyjnych Konkursu oraz Urzędu Miejskiego w Łomiankach. Zgoda na 

utrwalenie i publikację wizerunku zamieszczona jest w klauzuli informacyjnej, 

stanowiącej załącznik nr 2 do regulaminu. 

 

§7 

Autorskie prawa majątkowe 

1. Autorskie prawa majątkowe do pracy plastycznej, o której mowa §2 wraz z prawami 

zależnymi, przechodzą na Organizatora w momencie podpisania oświadczenia, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu i dają Organizatorowi prawo 

do nieograniczonego w czasie wykorzystania i rozporządzania pracą powstałą w 

wyniku wykonania i zgłoszenia pracy, w tym zezwolenie na rozporządzenie i 



korzystanie z opracowania pracy w kraju i za granicą bez ponoszenia przez Organizatora 

dodatkowych opłat. 

2. Organizator nabywa autorskie prawa majątkowe i zależne na następujących polach 

eksploatacji: 

a)  utrwalanie i zwielokrotnianie w wersji papierowej, elektronicznej i zapisu 

magnetycznego, 

b)  wprowadzanie do pamięci komputera, w tym zamieszczanie na serwerze 

Organizatora, 

c) publicznego udostępniania pracy w internecie, na stronie internetowej 

Organizatora, profilach internetowych zarządzanych przez Organizatora. 

 

§8 

Informacje dodatkowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień Regulaminu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania i reprodukowania prac konkursowych 

bez wypłacania honorariów autorskich. 

3. Regulamin konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora.  

 

§ 9 

Przebieg konkursu 

1. Nagrody przyznane zostaną za zajęcie I, II i III miejsca w poszczególnych grupach 

wiekowych oraz dopuszcza się możliwość przyznawania wyróżnień. 

2. Komisja konkursowa składa się z członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

3. Prace konkursowe oceni komisja. Oceniać będzie: 

a) zgodność pracy z tematem, 

b)  inwencję, pomysłowość oraz czytelność przekazu, 

c)  formę estetyczną oraz technikę wykonania pracy. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 27 września 2023 r. 

5. Prace bez stosownych oświadczeń nie wezmą udziału w konkursie. 

6. Autorzy prac nagrodzonych zostaną poinformowani o wynikach konkursu 

telefonicznie. Wręczenia nagród nastąpi w trakcie Pikniku „Wygraj z nam życie” 

w dniu 30.09.2023 r. o godzinie 15.00.  Warunkiem otrzymania nagrody jest osobista 

obecność na ww. pikniku w trakcie wręczania nagród. 

 

§ 10 

Uwagi końcowe 

1. Udział w konkursie jest równoznaczny z akceptacją Regulaminu.  

2. Prace nie podlegają zwrotowi i pozostają do dyspozycji organizatorów konkursu i mogą 

zostać wykorzystane w działaniach informacyjno-edukacyjnych. 

3. Nie dopuszcza się prac zbiorowych. 
  



Załącznik nr 1 do regulaminu konkursu 

profilaktycznego: „WYGRAJ Z NAMI… ŻYCIE. JAK 

ROZUMIESZ BEZPIECZEŃSTWO NA DRODZE  

I TRZEŹWY STYL ŻYCIA”. 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy 

 

UCZESTNIK: 

Imię i nazwisko:           

………………………………………………………………………………………………… 

Klasa/grupa:                 

…………………………………………………………………………………………………. 

Nazwa Szkoły:               

........................................................................................................................................ 

 

RODZIC/OPIEKUN PRAWNY UCZESTNIKA: 

Imię i nazwisko:            

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:     

…………………………………………………………………………………………..…… 

Telefon kontaktowy:    

………………………………………………………………………………………………… 

 

OŚWIADCZENIA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO UCZESTNIKA 

 

1. Oświadczam, że załączona praca została wykonana przez zgłaszanego przeze mnie 

uczestnika samodzielnie i jest on jej jedynym autorem. 

2. 2. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem konkursu i wyrażam zgodę na 

udział w konkursie zgodnie z określonymi w nim warunkami. 

3. 3.Wyrażam zgodę na nieodpłatne przeniesienie majątkowych praw autorskich do 

nadesłanej pracy, w zakresie określonym w Regulaminie konkursu. 

 

 

……………………………… 
Miejscowość, data 

 

……………………………………….. 

Czytelny podpis 

 

  



Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

- niepełnoletni uczestnik konkursu  

 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łomianek (dalej: „ADMINISTRATOR”),  

z siedzibą: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za 

pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą e-mailową pod 

adresem: sekretariat@poczta.lomianki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 

mailowym: iod@poczta.lomianki.pl.  

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

4. Przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dziecka/podopiecznego odbywa się w celu: 

a) utrwalenia i publikacji wizerunku oraz publikacji imienia i nazwiska i wieku w informacjach dot. 

konkursu na stronie internetowej, Biuletynie Informacyjnym oraz  mediach społecznościowych 

Administratora – art. 6 ust. 1 lit. a RODO – dane będą przechowywane do czasu wycofania zgody; 

b) udziału w konkursie „Wygraj z nami … życie, jak rozumiesz bezpieczeństwo na drodze i trzeźwy styl 

życia”- art. 6 ust. 1 lit. b RODO – dane osób, które nie wygrają w konkursie będą przechowywane do 

czasu rozstrzygnięcia konkursu. Dane zwycięzcy konkursu, będą przechowywane do czasu przyznania 

nagród; 

c) rozliczenia nagrody – art. 6 ust. 1 lit. c RODO – dane będą przechowywane przez 6 lat od momentu 

przekazania nagrody; 

d) w celu ustalenia i dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami -  art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane 

będą przechowywane 3 lata od zakończenia konkursu. 

5. Dane Pani/Pana będą przetwarzane w celu: 

a) zgłoszenia i wzięcia udziału Pani/Pana dziecka/podopiecznego w konkursie - art. 6 ust. 1 lit. b RODO – 

dane będą przechowywane do czasu zakończenia konkursu oraz wręczenia dyplomów i nagród. 

b) dochodzenia i obrony ewentualnych roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane 

przez 3 lata od momentu zakończenia konkursu. 

6. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich. 

7. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

8. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa 

oraz na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych w szczególności do dostawców usług 

informatycznych, Facebook. 

9. Posiada Pan/ Pani prawo do:  

a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  

b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych;  

c) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  

d) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Podanie danych osobowych jest konieczne, aby móc wziąć udział w konkursie. Zgoda na utrwalenie  

i publikację wizerunku oraz publikację imienia, nazwiska i wieku jest dobrowolna.  

11. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

 

 

Ja, …………………………… potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym danych 

osobowych mojego dziecka i moich: 

 wyrażam zgodę na przetwarzanie i publikację wizerunku mojego dziecka na stronach internetowych i portalach 

społecznościowych Administratora, 

 publikację imienia i nazwiska oraz wieku w informacjach dot. konkursu przez Administratora, 

 

 

 

………………………………   …………………………………… 

    /data/         /podpis opiekuna prawnego/  

 

 

  



Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

- członek komisji konkursowej 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łomianek (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą 

poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą e-mailową pod adresem: 

sekretariat@poczta.lomianki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 

mailowym: iodo@poczta.lomianki.pl.  

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

4. Przetwarzanie danych odbywa się w celu: 

a) wykonywania i publikacji zdjęć oraz materiałów audiowizualnych na stronie internetowej i mediach 

społecznościowych Administratora – art. 6 ust. 1 lit. a RODO – dane będą przechowywane do czasu 

wycofania zgody; 

b) udziału w komisji konkursowej „Wygraj z nami … życie, jak rozumiesz bezpieczeństwo na drodze 

i trzeźwy styl życia” zgodnie z regulaminem konkursu - art. 6 ust. 1 lit. b RODO – dane będą 

przechowywane do czasu przyznania nagród. 

5. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich. 

6. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa 

oraz na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych w szczególności do dostawców usług 

informatycznych. 

8. Posiada Pan/ Pani prawo do:  

e) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  

f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych;  

g) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  

h) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych osobowych konieczne, aby móc zostać członkiem jury w konkursie organizowanym przez 

Administratora. Zgoda na utrwalenie i publikację wizerunku jest dobrowolna.  

10. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

 

 

Ja, …………………………… potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym moich 

danych osobowych; 

 wyrażam zgodę na utrwalenie i publikację mojego wizerunku na stronach internetowych i w mediach 

społecznościowych Administratora; 

 

 

 

……………………………… 

/data/ 

……………………………… 

/podpis/ 

 


		2023-09-08T15:57:30+0200
	Anna Danuta Choma




